By Speed post

HAZARIBAGH

सं0-4508 / 36 / नियुक्ति आरक्षक (जीडी)-2024 / 24 / OOA/2497-2499 No. 4508/36/Estt(Rectt)/CT(GD)-2024/24/ OOA/2497-2499

Frontier Headquarters **Border Security Force** Chiloda, Road, Gandhinagar Gujarat, Pin-382045 Dated, the 23rd Dec'2024

To

7203001177 Roll No.

GARAD DNYANESHWAR SUNIL Name

GARAD SUNIL ANNASO **Father Name** 

CENTER LANE ZENDA CHOWK MAUJE VADGAON VPO & Teh

KOLHAPUR Distt

MAHARASHTRA - 416122 State & PIN

dnyaneshwargarad2001@gmail.com E-mail ID

7249506461 Mobile No.

विषय:-सीमा सुरक्षा बल में आरक्षक (जीडी) पद के लिए चयन-2024 Sub:- SELECTION FOR THE POST OF CT (GD) IN BSF - 2024

कर्मचारी चयन आयोग परीक्षा-2024 के माध्यम से केंन्द्रीय सषस्त्र पुलिस बल, असम रायफल, राष्ट्रीय अन्वेषण एजेंसी और सचिवालय सुरक्षा बल में आरक्षक (जीडी) के पद के लिए आपके द्वारा किए गए आवेदन और कर्मचारी चयन आयोग के दिनाँक 13.12.2024 को घोषित परिणाम के संदर्भ में मुझे आपको सूचित करने का निर्देश हुआ है कि आपको सीमा सुरक्षा बल में आरक्षक (जीडी) के पद के लिए 7वें केंन्द्रीय वेतन आयोग की संशोधित वेतन तालिका स्तर-3 अर्थात रू. 21,700 से 69,100/- और केंद्र सरकार के कर्मचारियों को समय-समय पर स्वीकार्य अन्य भत्तों के साथ निम्नलिखित नियमों एवं शर्तों के अधीन अस्थाई रूप से नियुक्त किया गया है:-

With reference to your application for the post of Constable (GD) in CAPFs, AR, NIA, and SSF through SSC Examination-2024 and result declared by SSC on dated 13.12.2024, I am directed to inform you that you have been provisionally selected for the post of Constable (GD) in BSF in Revised Pay matrix Level-3 of 7th CPC i.e. Rs. 21,700 to 69,100/- and other allowances as admissible to Central Govt. employees from time to time subject to following terms and conditions:-

रिपोर्ट करने पर, प्रारम्भिक चिकित्सा परीक्षा और शामिल होने की तारीख के बीच की अवधि के दौरान हुई किसी भी बीमारी/विकलांगता/आकस्मिक चोट का पता लगाने / जांच करने के लिए, चिकित्सा अधिकारी द्वारा आपकी चिकित्सा जांच की जाएगी और 'फिट' पाए जाने पर ही आपको जौइन करने की अनुमति दी जाएगी।

On reporting, you will be medically examined by Medical officer to (a) detect/discover any disease/disability/accidental injury acquired during the intervening period of initial medical examination and date of joining and you will be allowed to join only on being found "FIT".

Contd P/2.....